АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «02» сентября 2019 г. № 422

г. КОТЛАС

О внесении изменения в распоряжение

Управления городского хозяйства администрации

МО «Котлас» от 29.08.2019 № 420 «Об утверждении

перечня организаций, расположенных на территории МО

«Котлас», для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая

организация»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Правилами определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация,

и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации, утвержденными Постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, Постановлением

администрации МО «Котлас» от 23.01.2019 № 141 «О наделении

отдельными полномочиями Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас»:

1. Исключить ООО «Энергия» из Перечня организаций,

расположенных на территории МО «Котлас», для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация (далее – Перечень).

2. Комитету  жилищно-коммунального хозяйства

Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас»

разместить настоящее распоряжение в государственной

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом издании – газете

«Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

Начальник Управления И.И. Рогатых